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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46600 ObligatoriaALGEBRA LINEAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46601 ObligatoriaCALCULO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46604 ObligatoriaCIRCUITOS ELÉCTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba práctica 10/01/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 2L004

OBSERVACIONE Circuitos Electricos (Laboratorio)

46604 ObligatoriaCIRCUITOS ELÉCTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba práctica 13/01/2020 09:00-12:00
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LABORATORIO 2L004 NO DEFINIDA

46602 ObligatoriaINTRODUCCION A LA ECONOMIA Y A LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46603 ObligatoriaPROGRAMACION (EVALUACIÓN) Prueba práctica 20/01/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 2L002

46603 ObligatoriaPROGRAMACION (EVALUACIÓN) Prueba práctica 21/01/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 2L002

46603 ObligatoriaPROGRAMACION (EVALUACIÓN) Prueba práctica 21/01/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 2L002

 26Page 2 ofMonday 07 September 2020



SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46614 ObligatoriaARQUITECTURA DE REDES, SISTEMAS Y SERVICIOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46613 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (EVALUACIÓN) Prueba práctica 16/01/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 1L007 (A)

OBSERVACIONE CIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (LABORATORIO)

46613 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46613 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (EVALUACIÓN) Prueba práctica 17/01/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 1L007

OBSERVACIONE CIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (LABORATORIO)

46611 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba práctica 08/01/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 1L007

OBSERVACIONE CIRCUITOS ELECTRONICOS DIGITALES (LABORATORIO)

46611 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46659 ObligatoriaCONMUTACION Y ENCAMINAMIENTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46641 ObligatoriaDISEÑO DE CIRCUITOS Y SISTEMAS ANALÓGICOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46657 ObligatoriaINGENIERIA DE PROTOCOLOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46620 ObligatoriaINGLÉS TECNOLÓGICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46639 ObligatoriaINSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46639 ObligatoriaINSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba práctica 21/01/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 1L023

OBSERVACIONE INSTRUMENTACION ELECTRONICA (LABORATORIO)

46658 ObligatoriaINTERCONEXION DE SISTEMAS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46624 ObligatoriaPROTOCOLOS, REDES Y SERVICIOS TELEMATICOS
AVANZADOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46660 ObligatoriaREDES DE TRANSMISION POR CABLE E INALAMBRICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

46621 ObligatoriaSISTEMAS DE TRANSMISION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46642 ObligatoriaSISTEMAS REALIMENTADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46640 ObligatoriaSUBSISTEMAS DE TRANSMISORES Y RECEPTORES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46622 ObligatoriaTECNOLOGIAS DE ALTA FRECUENCIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46623 ObligatoriaTEORIA Y APLICACIONES DE LOS CAMPOS GUIADOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46648 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE INSTRUMENTACIÓN Y EQUIPOS
ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN)

Prueba práctica 10/01/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 1L023

OBSERVACIONE AMPLIACION DE INSTRUMENTACION Y EQUIPOS ELECTRONICOS (LABORATORIO)

46648 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE INSTRUMENTACIÓN Y EQUIPOS
ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46650 ObligatoriaCOMPATIBILIDAD ELECTROMAGNÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46676 ObligatoriaCREACIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46670 ObligatoriaDESARROLLO DE APLICACIONES PARA DISPOSITIVOS MÓVILES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46649 ObligatoriaINGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46652 ObligatoriaNANOTECNOLOGÍA PARA LA INFORMACIÓN Y LAS
COMUNICACIONES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46651 ObligatoriaOPTOELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46632 ObligatoriaRADIODETERMINACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2020 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

46666 ObligatoriaREDES DE COMUNICACION AVANZADAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46667 ObligatoriaSEGURIDAD EN REDES DE COMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46634 ObligatoriaSEÑALES Y SISTEMAS AUDIOVISUALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46630 ObligatoriaSISTEMAS DE RADIOCOMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46669 ObligatoriaSISTEMAS DE RADIONAVEGACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46631 ObligatoriaSISTEMAS DE TELECOMUNICACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46675 ObligatoriaTECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES
EN AUTOMOCIÓN (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46668 ObligatoriaTECNOLOGIAS PARA APLICACIONES WEB (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46633 ObligatoriaTRATAMIENTO AVANZADO DE SEÑALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46605 ObligatoriaFISICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46606 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ELECTRONICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46607 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ORDENADORES Y SISTEMAS OPERATIVOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46608 ObligatoriaSEÑALES ALEATORIAS Y RUIDO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46609 ObligatoriaSISTEMAS LINEALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46617 ObligatoriaCAMPOS ELECTROMAGNETICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46618 ObligatoriaINGENIERIA DE SISTEMAS DE SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46619 ObligatoriaREDES Y SERVICIOS TELEMÁTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46615 ObligatoriaSISTEMAS DE COMUNICACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46616 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRONICOS BASADOS EN MICROPROCESADOR
(EVALUACIÓN)

Prueba práctica 04/06/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 1L019

46616 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRONICOS BASADOS EN MICROPROCESADOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46663 ObligatoriaADMINISTRACION Y GESTION DE REDES DE COMUNICACIONES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46661 ObligatoriaARQUITECTURA DE APLICACIONES DISTRIBUIDAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46645 ObligatoriaCIRCUITOS DE RADIO FRECUENCIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46626 ObligatoriaCOMUNICACIONES OPTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46629 ObligatoriaDESARROLLO DE APLICACIONES TELEMATICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46646 ObligatoriaDISEÑO DE CIRCUITOS Y SISTEMAS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46628 ObligatoriaELECTRONICA DE COMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46643 ObligatoriaEQUIPOS ELECTRÓNICOS DE MEDIDA Y DE ALIMENTACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba práctica 09/06/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 1L023

OBSERVACIONE EQUIPOS ELECTRONICOS DE MEDIDA Y ALIMENTACI?N (LABORATORIO)

46643 ObligatoriaEQUIPOS ELECTRÓNICOS DE MEDIDA Y DE ALIMENTACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/06/2020 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

46664 ObligatoriaLABORATORIO DE DISEÑO Y CONFIGURACION DE REDES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46644 ObligatoriaMICROCONTROLADORES Y PROCESADORES DE SEÑAL
DIGITAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46665 ObligatoriaPROCESADO DISCRETO DE SEÑALES Y SISTEMAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/06/2020 17:00-18:00

NO DEFINIDA

46647 ObligatoriaTÉCNICAS Y PROTOCOLOS DE REDES TELEMÁTICAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46662 ObligatoriaTELETRAFICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46625 ObligatoriaTRANSMISION POR RADIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46627 ObligatoriaTRATAMIENTO DE SEÑALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46656 ObligatoriaDISEÑO DE CIRCUITOS Y SISTEMAS MIXTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46674 ObligatoriaEQUIPOS ELECTRÓNICOS E INSTRUMENTACIÓN VIRTUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46654 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE SISTEMAS EN TIEMPO REAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46671 ObligatoriaINFRAESTRUCTURAS DE DATOS ESPACIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46655 ObligatoriaINTERCONEXIÓN DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46672 ObligatoriaLABORATORIO AVANZADO DE REDES Y SERVICIOS
TELEMATICOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46653 ObligatoriaSISTEMAS BASADOS EN FIBRA ÓPTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46673 ObligatoriaSISTEMAS DE TIEMPO REAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46635 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRONICOS DE MEDIDA Y CONTROL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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46636 ObligatoriaSISTEMAS Y REDES DE COMUNICACIONES OPTICAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46637 ObligatoriaTECNOLOGÍAS DE REDES MÓVILES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46638 ObligatoriaTRATAMIENTO DE SEÑALES BIOMEDICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46600 ObligatoriaALGEBRA LINEAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46601 ObligatoriaCALCULO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46604 ObligatoriaCIRCUITOS ELÉCTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba práctica 31/01/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 2L004

OBSERVACIONE CIRCUITOS ELECTRICOS (LABORATORIO)

46604 ObligatoriaCIRCUITOS ELÉCTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46602 ObligatoriaINTRODUCCION A LA ECONOMIA Y A LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46603 ObligatoriaPROGRAMACION (EVALUACIÓN) Prueba práctica 06/02/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 2L002

46603 ObligatoriaPROGRAMACION (EVALUACIÓN) Prueba práctica 07/02/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 2L002
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46610 ObligatoriaAMPLIACION DE MATEMATICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46614 ObligatoriaARQUITECTURA DE REDES, SISTEMAS Y SERVICIOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46613 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (EVALUACIÓN) Prueba práctica 03/02/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 1L007 (A)

OBSERVACIONE CIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (LABORATORIO)

46613 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS ANALOGICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46611 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba práctica 03/02/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 1L007

OBSERVACIONE CIRCUITOS ELECTRONICOS DIGITALES (LABORATORIO)

46611 ObligatoriaCIRCUITOS ELECTRONICOS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46612 ObligatoriaTEORIA DE LA COMUNICACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46659 ObligatoriaCONMUTACION Y ENCAMINAMIENTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46641 ObligatoriaDISEÑO DE CIRCUITOS Y SISTEMAS ANALÓGICOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46657 ObligatoriaINGENIERIA DE PROTOCOLOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46620 ObligatoriaINGLÉS TECNOLÓGICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46639 ObligatoriaINSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba práctica 06/02/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 1L023

OBSERVACIONE INSTRUMENTACION ELECTRONICA (LABORATORIO)

46639 ObligatoriaINSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46658 ObligatoriaINTERCONEXION DE SISTEMAS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46624 ObligatoriaPROTOCOLOS, REDES Y SERVICIOS TELEMATICOS
AVANZADOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46660 ObligatoriaREDES DE TRANSMISION POR CABLE E INALAMBRICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

46621 ObligatoriaSISTEMAS DE TRANSMISION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46642 ObligatoriaSISTEMAS REALIMENTADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46640 ObligatoriaSUBSISTEMAS DE TRANSMISORES Y RECEPTORES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46622 ObligatoriaTECNOLOGIAS DE ALTA FRECUENCIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46623 ObligatoriaTEORIA Y APLICACIONES DE LOS CAMPOS GUIADOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46648 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE INSTRUMENTACIÓN Y EQUIPOS
ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN)

Prueba práctica 30/01/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 1L023

OBSERVACIONE AMPLIACION DE INSTRUMENTACI?N Y EQUIPOS ELECTRONICOS (LABORATORIO)

46648 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE INSTRUMENTACIÓN Y EQUIPOS
ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46650 ObligatoriaCOMPATIBILIDAD ELECTROMAGNÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46676 ObligatoriaCREACIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46670 ObligatoriaDESARROLLO DE APLICACIONES PARA DISPOSITIVOS MÓVILES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46649 ObligatoriaINGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46652 ObligatoriaNANOTECNOLOGÍA PARA LA INFORMACIÓN Y LAS
COMUNICACIONES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46651 ObligatoriaOPTOELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46632 ObligatoriaRADIODETERMINACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

46666 ObligatoriaREDES DE COMUNICACION AVANZADAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46667 ObligatoriaSEGURIDAD EN REDES DE COMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46634 ObligatoriaSEÑALES Y SISTEMAS AUDIOVISUALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46630 ObligatoriaSISTEMAS DE RADIOCOMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46669 ObligatoriaSISTEMAS DE RADIONAVEGACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46631 ObligatoriaSISTEMAS DE TELECOMUNICACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46675 ObligatoriaTECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES
EN AUTOMOCIÓN (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46668 ObligatoriaTECNOLOGIAS PARA APLICACIONES WEB (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46633 ObligatoriaTRATAMIENTO AVANZADO DE SEÑALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46605 ObligatoriaFISICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46606 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ELECTRONICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46607 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ORDENADORES Y SISTEMAS OPERATIVOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/07/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46608 ObligatoriaSEÑALES ALEATORIAS Y RUIDO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46609 ObligatoriaSISTEMAS LINEALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46617 ObligatoriaCAMPOS ELECTROMAGNETICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46618 ObligatoriaINGENIERIA DE SISTEMAS DE SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46619 ObligatoriaREDES Y SERVICIOS TELEMÁTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46615 ObligatoriaSISTEMAS DE COMUNICACION (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/07/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA

46616 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRONICOS BASADOS EN MICROPROCESADOR
(EVALUACIÓN)

Prueba práctica 23/06/2020 16:00-19:00

LABORATORIO 1L019

OBSERVACIONE SISTEMAS ELECTRONICOS BASADOS EN MICROPROCESADOR (LABORATORIO)

46616 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRONICOS BASADOS EN MICROPROCESADOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2020 09:00-12:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46663 ObligatoriaADMINISTRACION Y GESTION DE REDES DE COMUNICACIONES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46661 ObligatoriaARQUITECTURA DE APLICACIONES DISTRIBUIDAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46645 ObligatoriaCIRCUITOS DE RADIO FRECUENCIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46626 ObligatoriaCOMUNICACIONES OPTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46629 ObligatoriaDESARROLLO DE APLICACIONES TELEMATICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46646 ObligatoriaDISEÑO DE CIRCUITOS Y SISTEMAS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46628 ObligatoriaELECTRONICA DE COMUNICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46643 ObligatoriaEQUIPOS ELECTRÓNICOS DE MEDIDA Y DE ALIMENTACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba práctica 26/06/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 1L023

OBSERVACIONE EQUIPOS ELECTRONICOS DE MEDIDA Y DE ALIMENTACI?N (LABORATORIO)

46643 ObligatoriaEQUIPOS ELECTRÓNICOS DE MEDIDA Y DE ALIMENTACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 26/06/2020 16:00-19:00
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NO DEFINIDA

46664 ObligatoriaLABORATORIO DE DISEÑO Y CONFIGURACION DE REDES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46644 ObligatoriaMICROCONTROLADORES Y PROCESADORES DE SEÑAL
DIGITAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/07/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46665 ObligatoriaPROCESADO DISCRETO DE SEÑALES Y SISTEMAS
(EVALUACIÓN)

Prueba práctica 02/07/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 2L008

OBSERVACIONE PROCESADO DISCRETO DE SE?ALES Y SISTEMAS (LABORATORIO)

46665 ObligatoriaPROCESADO DISCRETO DE SEÑALES Y SISTEMAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/07/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46647 ObligatoriaTÉCNICAS Y PROTOCOLOS DE REDES TELEMÁTICAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46662 ObligatoriaTELETRAFICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46625 ObligatoriaTRANSMISION POR RADIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46627 ObligatoriaTRATAMIENTO DE SEÑALES (EVALUACIÓN) Prueba práctica 30/06/2020 09:00-12:00

LABORATORIO 2L008

OBSERVACIONE TRATAMIENTO DE SE?ALES(LABORATORIO)

46627 ObligatoriaTRATAMIENTO DE SEÑALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 16:00-19:
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00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46656 ObligatoriaDISEÑO DE CIRCUITOS Y SISTEMAS MIXTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46674 ObligatoriaEQUIPOS ELECTRÓNICOS E INSTRUMENTACIÓN VIRTUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46654 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE SISTEMAS EN TIEMPO REAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46671 ObligatoriaINFRAESTRUCTURAS DE DATOS ESPACIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46655 ObligatoriaINTERCONEXIÓN DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46672 ObligatoriaLABORATORIO AVANZADO DE REDES Y SERVICIOS
TELEMATICOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/07/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46653 ObligatoriaSISTEMAS BASADOS EN FIBRA ÓPTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46673 ObligatoriaSISTEMAS DE TIEMPO REAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46635 ObligatoriaSISTEMAS ELECTRONICOS DE MEDIDA Y CONTROL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA
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46636 ObligatoriaSISTEMAS Y REDES DE COMUNICACIONES OPTICAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46637 ObligatoriaTECNOLOGÍAS DE REDES MÓVILES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

46638 ObligatoriaTRATAMIENTO DE SEÑALES BIOMEDICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 16:00-19:00

NO DEFINIDA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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